4. que pert.

ad Sacr. ord.

4. que pert.

ad Sacr. ord.

4. que pert.

ad Sacr. ord.

4. que pert.

ad Sacr. ord.

4. que pert.

ad Sacr. ord.

4. que pert.

ad Sacr. ord.

4. que pert.

ad Sacr. ord.

4. que pert.

ad Sacr. ord.

4. que pert.

ad Sacr. ord.

4. que pert.

ad Sacr. ord.

4. que pert.

ad Sacr. ord.

4. que pert.

ad Sacr. ord.

4. que pert.

ad Sacr. ord.

4. que pert.

ad Sacr. ord.

4. que pert.

ad Sacr. ord.

4. que pert.

ad Sacr. ord.

4. que pert.

ad Sacr. ord.

4. que pert.

ad Sacr. ord.

4. que pert.

ad Sacr. ord.

4. que pert.

ad Sacr. ord.

4. que pert.

ad Sacr. ord.

4. que pert.

ad Sacr. ord.

4. que pert.

ad Sacr. ord.

4. que pert.

ad Sacr. ord.

96 Clericos quoscunque, certæ ecclesie, piove loco adscriptos, si ab ecclesia, cui adscripti sunt, clericali statione, sine Episcopi facultate, ea que litteris exarata, discesserint, ordinum suorum munere, ex eiusdem Concilii Tridentini sanctione, Episcopus interdicit.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

Sess. 23. c. 16.

97 Nec vero propterea quicquam derogatum alijs decretis, penisve sit, que de parochorum, aliorumve curâ animarum gerentium, ceterorumque residentia præstanda, vel absentia cauenda, puniendave Tridentinis decretis, ac nostris Provincialibus Constitutionibus, Edictisque præterea Episcopalis constitutæ sunt; quinimo illis etiam penis, multasve contra eos agat Episcopus omni iuris ratione.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

4. ibidem.

98 Curet Episcopus, ut qui clerici certæ Ecclesie ministerio adscripti non sunt, ijs Dominicis, festisque singulis diebus in Parochiali Ecclesia, in cuius finibus eorum quisque habitat, Ecclesiasticum beneficium obtinet, quod residentiam non requirit aut in ea, que Episcopo videbitur, Rectori operam, atque adiumentum nauent ad divina officia celebranda.

2. ti. 2. dec. 28

2. ti. 2. dec. 28

2. ti. 2. dec. 28

2. ti. 2. dec. 28

2. ti. 2. dec. 28

2. ti. 2. dec. 28

2. ti. 2. dec. 28

2. ti. 2. dec. 28

2. ti. 2. dec. 28

2. ti. 2. dec. 28

2. ti. 2. dec. 28

2. ti. 2. dec. 28

2. ti. 2. dec. 28

2. ti. 2. dec. 28

2. ti. 2. dec. 28

2. ti. 2. dec. 28

2. ti. 2. dec. 28

2. ti. 2. dec. 28

2. ti. 2. dec. 28

2. ti. 2. dec. 28

2. ti. 2. dec. 28

2. ti. 2. dec. 28

99 Archidiaconus cuiusque Cathedralis Ecclesiae, sive Ecclesia Archidiaconum habeat, sin minus is, qui proximum post Episcopum in ea Ecclesia dignitatis gradum obtinet; intra sex menses librum conficiat, in quo diligenter describat clericorum omnium secularium nomina; & quo quisque ordinis gradu sit, ac deinceps reliquorum tam secularium, quam regularium, qui clericatum, vel aliquem ex minoribus, maioribusve sacris ordinibus assumpserit, locum etiam, & tps.

1. quæ ad Sacram. ord. ad min. pert.

Quicumque verò posthac in nostra Provincia à suo Epò, vel eius permisso ab alio, èt extrà Provinciam, in clericali militià adscriptus fuerit, vel altiorè ordinis gradù ascenderit, ad mensem ex eo die, quo ordinè suscepit, nomen suum in clericorum librum referendum curet.

Eum autè librum idè diligenter custodiat; in quem quicquid singulis annis retulerit, id Episcopo describendum dabit, vt eius libri exemplum etiam in Episcopalibus edibus asseruetur.

100 Notarij in litteris dimissorijs, seu testimonialibus, sacri Concilij Tridentini decretù seruent; in alijs, quæ merè spirituales sunt, èt si nullum stipendium eis constitutum sit, nihil omninò accipiant; præter scripturæ mercedem ab Ordinario statuendam.

1. de notarijs & scribis. Sef. 21. c. 2.

Pro singulis lris dimissorijs, quæ pro suscipiendis plurib. oibusve minoribus, vel èt maioribus ordinibus concedentur, itemq; pro singulis litteris, quibus notarius testatum fuit plures, oesve ordines alicui collatos esse, decimã partem aurei nûmi tantum ad summù à Cancellario accipi liceat, ac si eè litterè de vno tantù ordine suscipiendo, vel suscepto essent datæ. Idq; si modo nullum ei salariùm pro officij sui munere exercendo constitutum sit: neq; ad Episcopum ex notarij commodis aliquid emolumèti ex eisdem ordinum collationibus, litterisve dimissorijs, directè, vel indirectè peruenire possit, alioqui gratis omnia dentur, vt est Tridentino Concilio sancitum.

3. de iis, quæ ad Ep̃m forã. pert.

101 In testimonialib. ordinis, ab vnoquoq; suscepti, lris, fiat testificatio èt ecclesie, locive pij, cui is tum adscriptus est ex Trident. decreto.

4. vt sup.

102 Vbi primum Episcopus, aut parochus aliquem norit, qui uel spontè se clericali militià adscribi uelit, vel à parentibus adhuc infans destinatur; hoc sedulò curet, ut illorum quò diligentius clericalis disciplina, vitæq; religiosæ institutis primùm imbuatur, ecclesiam frequètius adcat; functiones, quas clerici obeunt, ceteraque id generis ministeria cernat; ipsiq; parochus, vel alii sacerdoti, quem idem Episcopus mauerit, in disciplinam, curamve traditus, ecclesiasticorum hominù consuetudine utatur. Sicque multiplici ratione, cum paulatim, & clericalis vita officijs obeundis, & laboribus suscipiendis, assuefiat, tum discat etiam, at que animaduertat quod vitæ genus, si ordinis Sacramento initiari ual t, sequi debeat, proindèq; de re tota maturius ante delberet.

4. quæ pert. ad Sac. ord.

Parochi

Parochi verò sit, illiusve, cuius cura, Episcopi iussu, traditus est, eum quęcumque clericalis uocationis, institutionisve sunt, aliquando more, ac docere diligenter.

103 Vt ad ecclesię ministerium complures instituatur, qui ab incunte penè aetate ad pietatem, vitęq; innocentiam, cum litterarum doctrina coniunctam, accuratè instructi, ei sanctè, vtiliterq; post inseruiant; illud unusquisque parochus valde studeat, vt quamplurimos potest pueros, præsertim pauperes, bona indole præditos, qui spem afferant, se sacris initiatos, ecclesię ministros utiles fore, ad ecclesiastica vitę normam accuratè erudiat, eosdemque præterea, cum ante, tum etiã in primis, post susceptam clericalem tonsuram, ac deinceps minoribus ordinibus adscriptos, pro paternę charitatis studio, optimis moribus, clericali religioni congruentibus, clericaliumque functionum disciplina bene informet; litterisque item instruat, eos præsertim, qui ab alijs probatis uiris, artem litterarum profitentibus, ob inopiam, aliamve causam, commodius, diligentiusque erudiri non possunt.

104 Eorum autem singulorum mores, studia, litterarumq; processum nem Episcopo parochus aliquando significet, vt suo tempore, uel in seminario coaptari, uel alia quacumque uia adiuti, pro etatis ratione, proque ingenij captu, studijs grauioribus se dedere queant.

De Seminario Clericorum.

S V M M A R I V M.

- 1 Seminarium clericorum instituendum, & ubi edificandum. 14.
- 2 Decima fructuum ei attributa.
- 3 Vnde soluenda.
- 4 Quo tempore soluenda.
- 5 Eius augendę facultas.
- 6 Multa etiã adindicata. De penis, nu. 4.
- 6 Exactio decimę intermissa, remissiuè, restituenda.
- 7 Prætermissa verò ad dimidiam partem decimę restricta.
- 8 Exactio ipsa quamdiu duret.
- 9 Taxa præscripta ab Episcopo exigenda. 20.
- 9 Quę, & quot beneficia ab Episcopo Seminario applicanda.
- 10 Simplicia beneficia interim vacantia cui non conferenda.
- 10 Quando non valeat applicatio beneficiorum. 11.
- 12 Beneficia nullius diocesis cui Seminario contribuant.
- 13 Census vniciuque Seminario Prouincię præfinitus ad quam summam ascendat.